

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：成都市金牛区产业发展服务中心办公区光伏发电项目

采购项目编号：N5101062024000048

采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共5家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

四川蜀旺新能源股份有限公司，中科弘业系统科技有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

四川远大天辰建筑工程有限公司，武侯区汇鑫优品百货商行，成都铭创华屹科技有限公司

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

否

七、本次采购活动是否终止：

是

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2024年05月14日



采购项目名称：成都市金牛区产业发展服务中心办公区光伏发电项目

采购项目编号：N5101062024000048

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年05月14日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川远大天辰建筑工程有限公司	资格性条件	本采购包属于专门面向中小企业采购。	评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组长评审意见：未按要求提供中小企业声明函
2	武侯区汇鑫优品百货商行	资格性条件	本项目的特定资格要求；本采购包属于专门面向中小企业采购。	评审条款“本项目的特定资格要求”不通过，专家组长评审意见：未提供行政主管 部门颁发的电力工程施工总承包三级及以上资质，未提供有效期内的安全生产许可证；评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组长 评审意见：未提供中小企业声明函
3	成都铭创华屹科技有限公司	资格性条件	本项目的特定资格要求；本采购包属于专门面向中小企业采购。	评审条款“本项目的特定资格要求”不通过，专家组长评审意见：未提供行政主管 部门颁发的电力工程施工总承包三级及以上资质，未提供有效期内的安全生产许可证；评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组长 评审意见：未提供中小企业声明函

评委签章：

制表时间：2024-05-14 11:22:32

